
RÁMCOVÁ SULOUVA O KOUPlZaOŽÍ

(uzavřená dle zákona č .89| ZOL2 Sb., obč anský zákoní k)

Ev.č , odběratele :  S-0016/70107 1,1,4 /  2023

Dodavatel:

MASO plus MB, s. r. o.

Horní  Stakory 85

293 06 Kosmonosy

| Č 24t4737L

DlČ  cz24l4737I

Zástupce: Lukáš  Tondr

Odběratel:

sŠ , ZŠ , MŠ , Do a SpC Mladá Boleslav pří spěvková organizace

Na Celně 9t5/2

293 Ot Mladá Boleslav

aČ 7OLo7LL4

Zástupce: Mgr.,Bc. lvana Pacovská řed] telka pří spěvkové  organizace

uzaví rají  tuto smlouvu o spolupráci a podmí nkách při nákupu, prodeji a dodávkách

masa a jateč ní ch produktů  dodavatelem odběrateli.

Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy jsou vš eobecné  obchodní  podmí nky dodávek masa a

jateč ní ch produktů  (dále jen ,,zbož í "|  z expedič ní ho mí sta dodavatele. Touto smlouvou se

zavazuje dodavatel uzaví rat po dobu trvání  té to smlouvy s odběratelem kupní  smlouvy na

základě objednávek otlběratele za obecných podmí nek daných touto smlouvou.

Předmětem dí lč í ch kupní ch smluv bude závazek dodavatele dodat odběrateli zbož í  a

to v množ ství , sortimentu a době podle pož adavku odběratele a mož nosť  dodavatele a dále

závazek odběratele toto zbož í  převzí t a zaplať t dodavateli.



PoČ Í naje dnem podpisu té to smlouvy bude dodavatel prodávat a odběratel kupovat
zboŽÍ  dodávané  dodavatelem za podmí nek, jež  jsou popsány ní ž e ve vš eobecných
podm í nkách té to smlouvy.

Smluvní  strany se dohodly na tomto obsahu budoucí ch kupní ch smluv

(vš eobecné  obchod ní  pod mí nky)

l.

Dodací  podmí nky

Zbož í  bude odběrateli dodáno z expedič ní ho mí sta urč ené ho touto smlouvou. Č etnost
dodávek na sjednané  mí sto přejí mky zbož í  je omezena rozvozní m plánem a je limitována

dostatkem pož adované ho druhu zbož í ,

Odběratel musí  přejí mat zbož í  prostřednictví m zmocněné  osoby, která převzeť  zbož í a
správnost ÚdajŮ potvrdí  na dodací m listě pří padně na faktuře. Objednatelje vázán jednání m

té to osoby i když  překroč ila rozsah zmocnění  udělený objednatelem. Neodpoví dá pouze

tehdy, pokud by překroč ení zmocnění  bylo dodavateli známo.

Nedí lnou souč ásť  té to kupní  smlouvy jsou doklady opravňují cí  odběratele k její mu

uzavření (ž ivnostenský list nebo výpis z obchodní ho rejstří ku).

! l.

Kupní  cena a platební  podmí nky

Ceny zboŽÍ  jsou uveden na dodací m listě a jsou podle zákona č . 526/L990 Sb., o

cenách v platné m zněnÍ . Strany se dohodly na tom, ž e je mož né  sjednat individuální cenu pro

kaž dou dodávku zvláš ť , a to na základě dohody obou smluvní ch stran. Souhlas odběratele
s navrŽenou cenou bude vyjádřen potvrzení m dodací ho listu s těmito individuální mi cenami.

Na základní  ceny platné  v den té to smlouvy je odběratel dodavatelem upozorněn
předaným cení kem zbož í  dojde-li k dodávce bez urč ení  kupní  ceny a nebude-li kupní  cena
dohodnuta smluvní mi stranami dodateč ně, urč í  se cena zbož í  podle parag. 2085 odst. 2

obč anské ho zákoní ku.

Při převzeť  dodávky zbož í  provede odběratel za pří tomnosti zástupce dodavatele
(řidiČ e, expedienta apod.) kvalitať vní  a kvanť tať vní  přejí mku zbož í  a potvrzení  dodací ho listu
pří padně faktury. Odběratel je povinen zaplatit kupní  ceny ve lhů tě:

- 14 dní

ode dne odeslání  faktury odběrateli. Dodavatel zajiš ť uje fakturaci a bude doruč ovat faktury
emailem na adresu: f Odběratel se zavazuje plať t faktury
v termí nech jejich splatnosť , přič emž  bere na vědomí  skuteč nost, ž e plnění  závazků



odběratele dojde až  při připsání  pří sluš né  č ástky na ú č et dodavatele. Odběratel se zavazuje,

ž e nebude sluč ovat ví ce faktur v jednu č ástku a jako variabilní symbol při platbě bude uvádět

č í slo faktury, které  se platba týká. Odběratel nabývá vlastnické  právo ke zbož í  okamž ikem při

jeho převzeť .

lll.

Jakost, odpovědnost za vady a reklamace

Dodavatel odpoví dá odběrateli za jakost dodané ho zbož í  dle parag. 2Lt3 a

následují cí ch obč anské ho zákoní ku.

Zjiš těné  kvalitativní  a kvanť tať vní  vady musí  kupují cí  reklamovat ihned při přejí mce

zbož í  a pří tomnosti dodavatele (řidič e, expedient apod.) a povinnosť  dodavatele je tuto

reklamaci ihned vyří dit. Zjiš těné  skryté  kvalitativní  vady nahlásí  odběratel dodavateli ihned

po jejich zjiš tění , přič emž  je povinen umož nit dodavateli kontrolu. Bez umož nění  té to

kontroly nemá odběratel nárok na nároky vyří zení  reklamace. Dodavatel se zavazuje tuto

reklamaci neprodleně vyří dit a v pří padě vyž ádání  ze strany odběratele o tom sepsat zápis o

reklamaci.

V pří padě, pokud dodavatel reklamaci uzná, poskytne odběrateli bud' náhradní

identické  a bezvadné  zbož í  pii pří š ť  dodávce anebo poskytne odběrateli dobropis.

lV.

Da| š í  povinnosti smluvní ch stran

Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli zbož í  na sjednané  mí sto přejí mky v množ ství ,

sorť mentu a termí nu, který bude stranami konkré tně stanoven telefonickou, faxovou,

pí semnou nebo osobní  objednávkou, doruč enou alespoň 12 hodin před její m pož adovaným

uskuteč nění m v souladu s rozvozní m plánem.

Odběratel se zavazuje, ž e při přepravě, skladování , zpracování  a prodeji zbož í

dodané ho dodavatelem, bude dodrž ovat hygienické  a veterinární  předpisy.

V.

Doba trvání  a zánik smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosť  dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti

dnem uveřejnění  v registru smluv v souladu se zákonem č . 34Ol2Ot5 Sb,, které  provede

odběratel, neprodleně po podpisu smlouvy.

Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou.

Tuto smlouvu jsou obě smluvní  strany oprávněny vypovědět, a to bez udání  dů vodů .



Výpovědní  lhů ta je jeden měsí c a poč í ná běž et prvé ho dne měsí ce následují cí ho po

doruČ ení  pí semné  výpovědi druhé  smluvní  straně. Od kupní  smlouvy lze odstoupit okamž itě
vpří padě, Že některá ze stran váž ným způ sobem své  smluvní  závazky poruš í . Za závaž né
poruŠ ení  vtomto smyslu strany považ uje např. prodlení  s placení m faktur odběratelem po

dobu delŠ Í  neŽ Č trnáct dní . Dodavatel mů ž e pozastavit plnění  z té to smlouvy okamž itě
v pří padě prodlení  kupují cí ho s placení m faktur, a to až  do doby ú hrady dluž né  č ástky
odběratele]Tl, po tuto dobu není  dodavatel v prodlení .

Vl.

Úč inty zániku smtouvy

Při zániku té to smlouvy zjaké hokoliv dů vodu nejsou ť mto dotč ena povinnosti
odběratele vyplývají cí  z č lánku lV. té to smlouvy.

Vl!.

závěreč ná ustanovení

Tato smlouva byla sepsána podle pravé  a svobodné  vů le ve 2 vyhotovení ch, z nichž
jedno obdrž í  odběratel a jedno dodavatel. Vš echny dodatky a změny té to smlouvy musí  mí t
pí semnou a č í slovanou formu.

Vztahy mezi stranami z té to smlouvy se ří dí  z. č . 89l2O12 SB obč anským zákoní kem,
jakož to i dalš í mi právní mi předpisy Č eské  republiky.

Dne: 18.5.ZO23 Dne: 18.5.2023

střeriní  š kolo, i{ ókladní  š kolo, t luteřskó š kolu,

Dětrký donrov o 5petiólnč  peCcgogirkó centrum

rr4loclí  i,; ,: : ic sll:  v,

1.rřls:ěvii.; r,:  ; .,;  ;  : ,., -cce

Lukáš  Tondr


